

Årsredovisning

för

Marberg & Westman Invest AB

559196-3433

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Westman, Styrelseledamot

2025-01-14

Styrelsen för Marberg & Westman Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar andelar i andra företag och tilhandahåller managementtjänster och konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (9 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	3 796	2 393	10	488
Resultat efter finansiella poster	2 719	3 660	4	425
Soliditet (%)	87,9	47,0	8,0	76,0

Ökad omsättning tack vare ökat antal konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	151 137	3 659 595	3 860 732
Disposition enligt beslut av årsstämma				
Balanseras i ny räkning		3 659 595	-3 659 595	0
Utdelning på extra stämma		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			2 686 652	2 686 652
Belopp vid årets utgång	50 000	2 810 732	2 686 652	5 547 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 810 733
årets vinst	2 686 652
	5 497 385
disponeras så att i ny räkning överföres	5 497 385
	5 497 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2023-01-01 -2023-09-30 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 796 380	2 392 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 796 380	2 392 556
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-309 087	-212 311
Personalkostnader	2	-3 296 862	-2 221 953
Summa rörelsekostnader		-3 605 949	-2 434 264
Rörelseresultat		190 431	-41 708
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 526 000	3 699 090
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 738	3 851
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 618	-1 638
Summa finansiella poster		2 528 120	3 701 303
Resultat efter finansiella poster		2 718 551	3 659 595
Resultat före skatt		2 718 551	3 659 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 899	0
Årets resultat		2 686 652	3 659 595

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	5 812 110	5 812 110
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 812 110	5 812 110
Summa anläggningstillgångar		5 812 110	5 812 110
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		6 429	18 960
Övriga fordringar		0	564 248
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 622
Summa kortfristiga fordringar		6 429	586 830
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		492 754	1 853 093
Summa kassa och bank		492 754	1 853 093
Summa omsättningstillgångar		499 183	2 439 923
SUMMA TILLGÅNGAR		6 311 293	8 252 033

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 810 733	151 137
Årets resultat		2 686 652	3 659 595
Summa fritt eget kapital		5 497 385	3 810 732
Summa eget kapital		5 547 385	3 860 732
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	0	2 750 020
Summa långfristiga skulder		0	2 750 020
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4	0	16 368
Skatteskulder		69 043	9 600
Övriga skulder		660 152	1 579 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 713	36 187
Summa kortfristiga skulder		763 908	1 641 281
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 311 293	8 252 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2023-01-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

Bolaget äger 80 procent av andelarna i WEMA Säkerhetspartner i Väst AB, org nr. 556859-4088 och 60 procent av andelarna i Kungälvs Lås AB, org nr. 56437-3875.

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	5 812 110	5 812 110
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 812 110	5 812 110
Utgående redovisat värde	5 812 110	5 812 110

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets reverslån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	2 750 020
	0	2 750 020
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder, kortfristig del	400 020	840 000
	400 020	840 000

Kungälv 2024-12-20

Linus Westman
Linus Westman

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Caisa Westin
Caisa Westin
Revisor


